
UCHWAŁA NR XXXII/226/2013
RADY GMINY LNIANO

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Lniano  na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, 1318), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.1))   oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dochodów budżetu w wysokości 16.730.683 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.262.915 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącyce z zakresu administracji 
rządowej 1.818.762 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 451.217 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organamiadministracji rządowej 2.000 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10.739 zł, 

e) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków z Unii Europejskiej 175.610 zł, 

f) subwencje 6.115.198 zł, w tym: 

- subwencja oświatowa 4.323.537 zł, 

- subwencja wyrównawcza 1.765.624 zł, 

- subwencja rekompensująca 26.037 zł,

g) dochody własne gminy 5.689.389 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 2.467.768 zł, z tego: 

- środki na dofinansowanie własnych  inwestycji z Unii Europejskiej w wysokości 1.786.203 zł 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł 626.565 zł 

1) zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 
108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 
1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4181



- dochody ze sprzedaży majątku 55.000 zł

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości - 15.950.033 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1. bieżące w wysokości - 11.797.517 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.975.419 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2.858.954 zł

b) dotacje na zadania bieżące - 295.265 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.265.466 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy 172.413 zł, 

e) obsługę długu gminy - 230.000 zł. 

2. majątkowe w wysokości - 4.152.516 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4.152.516 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. (wg załącznika Nr 5) w kwocie 3.167.316 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie -780.650 zł, 

4. Rozchody w wysokości 780.650 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

- na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 648.480 zł, 

- na udzielenie pożyczek w wysokości 132.170 zł.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości - 56.160 zł; 

2) celowa z przeznaczeniem na wydatki na zarządzenie kryzysowe w wysokości 27.000 zł.

§ 4. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 
8,9 i 10.

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - w kwocie 133.600 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 11; 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - w kwocie 161.665 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 6. Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 14, 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie  
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 14.

§ 8. Określa się planowane dochody budżetu państwa w kwocie 11.700 zł, według załącznika Nr 15. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu w wysokości - 2.410.191 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie - 1.610.191 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4181



§ 10. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2014 do kwoty 132.170 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości - 2.410.191 zł

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie - 
648.480 zł; 

3) zaciąganie zobowiązań na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości - 1.610.191 zł; 

4) do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków w tym: wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Podwalski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4181



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Prognozowane dochody 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 173 191,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 173 191,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 243 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

930 191,00

020   Leśnictwo 6 400,00

 02001  Gospodarka leśna 6 400,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 400,00

600   Transport i łączność 653 954,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 339,00

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 339,00

 60016  Drogi publiczne gminne 646 615,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

626 565,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

20 050,00

630   Turystyka 25 000,00

 63095  Pozostała działalność 25 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 500,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 4 500,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4181



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00

  0830 Wpływy z usług 20 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

710   Działalność usługowa 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

2 000,00

750   Administracja publiczna 66 800,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64 800,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 326,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 326,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 326,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 525 489,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 050,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 2 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

617 410,00

  0310 Podatek od nieruchomości 536 794,00

  0320 Podatek rolny 5 635,00

  0330 Podatek leśny 61 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 981,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

831 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4181



  0310 Podatek od nieruchomości 319 500,00

  0320 Podatek rolny 281 750,00

  0330 Podatek leśny 12 165,00

  0340 Podatek od środków transportowych 125 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 385 000,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 689 114,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 673 114,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 16 000,00

758   Różne rozliczenia 6 125 198,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 323 537,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 323 537,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 765 624,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 765 624,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 26 037,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 037,00

801   Oświata i wychowanie 207 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 207 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

  0830 Wpływy z usług 48 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 144 000,00

852   Pomoc społeczna 2 049 253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4181



 85206  Wspieranie rodziny 32 517,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 517,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 706 300,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 12 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 690 300,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

11 700,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 12 600,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 600,00

 85216  Zasiłki stałe 51 600,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 600,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 436,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 436,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 900,00

  0830 Wpływy z usług 15 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 900,00

 85295  Pozostała działalność 111 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 800,00

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 400,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 310,00

 85395  Pozostała działalność 154 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4181



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

146 551,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

7 759,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 45 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 45 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 320,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 502 120,00

  0830 Wpływy z usług 280 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

70 120,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 1 200,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 200,00

 90095  Pozostała działalność 180 000,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

180 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 142,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 799 600,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 274 800,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

524 800,00

 92195  Pozostała działalność 33 542,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

21 300,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

12 242,00

926   Kultura fizyczna 23 800,00

 92601  Obiekty sportowe 23 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4181



  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

23 800,00

Razem: 16 730 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4181



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Planowane wydatki w 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 388 800,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 380 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 191,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 809,00

 01030  Izby rolnicze 4 800,00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 4 800,00

 01095  Pozostała działalność 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

020   Leśnictwo 1 000,00

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

600   Transport i łączność 1 007 339,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 339,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 339,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 050,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 950,00

630   Turystyka 57 500,00

 63095  Pozostała działalność 57 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4181



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 400,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 400,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

  4260 Zakup energii 6 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 9 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

710   Działalność usługowa 27 500,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

 71035  Cmentarze 2 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750   Administracja publiczna 1 651 211,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 144,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 691,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 515,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 400,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4181



  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 414 401,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 300,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 750,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 479,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 557,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 360,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00

  4260 Zakup energii 12 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 800,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 155,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

 75095  Pozostała działalność 110 610,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4181



  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 762,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 326,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 326,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00

  4300 Zakup usług pozostałych 176,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 700,00

 75405  Komendy powiatowe Policji 2.500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126.200,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 600,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.500,00

  4260 Zakup energii 9 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

757   Obsługa długu publicznego 230 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4181



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu  terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

230 000,00

758   Różne rozliczenia 83.160,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 83.160,00

  4810 Rezerwy 83.160,00

801   Oświata i wychowanie 5 520 046,00

 80101  Szkoły podstawowe 2 881 342,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 707 765,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 100,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 120,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 400,00

  4260 Zakup energii 49 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 248,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 945,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 471,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 683,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 909,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 800,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 789,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 300,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 112,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 703 313,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 940,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 800,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4181



  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 462,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 502,00

  4220 Zakup środków żywności 48 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

  4260 Zakup energii 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 7 154,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 941,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 400,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 555,00

  4430 Różne opłaty i składki 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 959,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

 80110  Gimnazja 1 561 192,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 660,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 680,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 271,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

  4260 Zakup energii 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4181



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 681,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 317 544,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 450,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 240,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 270,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 814,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 549,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 163 342,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 939,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 292,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 392,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 900,00

 80195  Pozostała działalność 32 363,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 363,00

851   Ochrona zdrowia 66 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

265,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4181



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

  4430 Różne opłaty i składki 150,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 085,00

 85158  Izby wytrzeźwień 1 000,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00

852   Pomoc społeczna 2 406 286,00

 85202  Domy pomocy społecznej 29 035,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 29 035,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 900,00

 85206  Wspieranie rodziny 36 392,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 623,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 150,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 520,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 35,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 690 300,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 590 691,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4181



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 085,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 833,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 772,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 514,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 577,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 510,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

  4430 Różne opłaty i składki 448,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 370,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

11 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 52 320,00

  3110 Świadczenia społeczne 52 320,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

 85216  Zasiłki stałe 51 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 51 600,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 254 464,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 970,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 900,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 407,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 997,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 085,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 580,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 321,00

  4260 Zakup energii 1 295,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4181



  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 040,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00

  4430 Różne opłaty i składki 670,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 379,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 195,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 382,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 832,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 350,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 010,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00

 85295  Pozostała działalność 169 280,00

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 162 480,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 413,00

 85395  Pozostała działalność 172 413,00

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 332,40

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17,60

  3117 Świadczenia społeczne 13 220,11

  3119 Świadczenia społeczne 4 142,12

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 177,10

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 132,90

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 264,17

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119,87

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4181



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 731,14

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 779,88

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 516,23

  4129 Składki na Fundusz Pracy 80,27

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 424,58

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 75,42

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 764,83

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 211,08

  4269 Zakup energii 200,00

  4287 Zakup usług zdrowotnych 275,42

  4289 Zakup usług zdrowotnych 14,30

  4307 Zakup usług pozostałych 42 849,48

  4309 Zakup usług pozostałych 15 929,66

  4417 Podróże służbowe krajowe 1 428,80

  4419 Podróże służbowe krajowe 75,64

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 567,04

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82,96

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 75 000,00

  3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476 568,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 305,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 815,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 220,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 608,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

  4260 Zakup energii 83 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4181



  4270 Zakup usług remontowych 6 800,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 982,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 10 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 180,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 120,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 880,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

 90002  Gospodarka odpadami 342 848,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 587,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

  4260 Zakup energii 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 270 468,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 13 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4181



  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

6 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 000,00

  4260 Zakup energii 110 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 141 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 25 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

 90095  Pozostała działalność 431 715,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 283,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 665,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 340,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 315,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 765,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 012,00

  4270 Zakup usług remontowych 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 436 673,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 194 305,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 560,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4181



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00

  4260 Zakup energii 2 663,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 800,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 544,00

 92116  Biblioteki 142 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 142 000,00

 92195  Pozostała działalność 100 368,00

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00
  

4307 Zakup usług pozostałych 21.300,00
4309 Zakup usług pozostałych 10.700,00

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 242,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 126,00

926   Kultura fizyczna 140 111,00

 92601  Obiekty sportowe 42 730,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 930,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 881,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

72 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 111,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4181



  4260 Zakup energii 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

 92695  Pozostała działalność 1 500,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Razem: 15.950 033,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4181



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody w 2014 r 

Lp. Wyszczególnienie §§ Kwota

 

Przychody ogółem :
 

0,00

1.  Kredyty i pożyczki  952  0,00

2.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 903  0,00

3.  Spłaty pożyczek udzielonych  951  0,00
4.  Prywatyzacja majątku jst  944  0,00
5.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  957  0,00
6.  Papiery wartościowe (obligacje)  931  0,00
7.  Inne źródła (wolne środki)  955  0,00

II. Rozchody ogółem:
 

780 650,00
1.  Spłaty kredytów i pożyczek  992  648 480,00
2.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 963  0,00

3.  Udzielone pożyczki  991  132 170,00
4.  Lokaty  994  0,00
5.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  982  0,00
6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  995  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4181



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan finansowy inwestycji do realizacji w 2014 r. 

Dział Rozdział Zadania inwestycyjne
Rok 

rozpoczęcia- 
planowane 

zakończenie

Środki własne 
z budżetu 
gminy

Kredyty 
i pożyczki 
długotermino- 
we

Środki 
z funduszy 
struktural- 
nych

Dotacje 
otrzymane na 
finansowanie 

inwestycji

Razem 
plan środków 
finansowych 
w 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 §§ 6057,6059 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
grawitacyjnej wraz z oczyszczalnią na terenie Gminy Lniano 2013-14 449.809 

 
930.191 

 
1.380.000

600 60016§6050 Budowa chodnika w msc Lniano , ulica  Szkolna 2014 20.000    20.000

600 60016 §6057, §6059 Budowa chodnika prowadzącego do punktu informacji 
turystycznej i świetlicy wiejskiej w Błądzimiu 

2013-2014 15.950  20.050  36.000

600 60016 §6050 Przebudowa drogi gminnej nr 030411C Lniano-Plewno 
(osiedle za torami) w msc Lniano 

2012-14 238.435   626.565 865,000

630 63095§ 6057, 
§ 6059 Budowa pomostu w miejscowości Ostrowite 2014-15 25.000 

 
25.000 

 
50.000

750 75023§ 6050 Przebudowa parkingu przed budynkiem urzędu gminy 2014 50.000    50.000

750 75023 § 6060 Zakup komputerów i oprogramowania 2014 10.000    10.000

750 75095§ 6069 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu 
„Infostrada Kujaw i Pomorza” 

2013-2014 12.762    12.762

754 75412§ 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Siemkowo 2014 15.000    15.000

754 75412§ 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Jeziorki 2014 5.000    5.000

801 80101§6069 Zakup tablic interaktywnych - Projekt pn. Realizacja systemu  
innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorsk. 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 

2014-2015 33.112 
   

33.112

801 80103 § 6059 Dokumentacja rozbudowy budynku Przedszkola w Lnianie 014-15 25.000 
   

25.000

801 80110 § 6060 Zakup sprzętu  komputerowego do  pracowni informatycznej 
w Gimnazjum w Lnianie 

2014 15.000    15.000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4181



900 90001§ 6060 Zakup pompy zatapialnej do oczyszczalni ścieków w Lnianku 2014 5.200    5.200

900 90001§ 6067, 
§ 6069 

Zakup środków transportu i rozsiewu osadów pościekowych 
w miejscowościach na terenie Gminy Lniano 2014-15 44.880 

 
70.120 

 
115.000

900 90002§ 6059 
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 
i obojętne w miejscowości Lnianek, zlokalizowanego na części 
działki o nr ewid. 2/1, obręb ewidencyjny Mszano, gmina 
Lniano 

2014-15 20.000 
   

20.000

900 90095§ 6057, §6059 Przebudowa targowiska stałego na terenie działek nr 286/6, 
286/5, 286/4 w Lnianie 2014-15 120.000 

 
180.000 

 
300.000

921 92109§ 6057, 6059 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jeziorkach 2013-2014 11.544  24.800  36.344

921 92195§ 6057, 
§ 6059 

Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Lnianie wraz 
z jej remontem 

2013-2014 600.000  500.000  1.100.000

921 92195§ 6057, 6059 Budowa placu zabaw w miejscowości Mszano 2013-2014 16.126  12.242  28.368

926 92601§ 6057, 6059 Doposażenie i modernizacja obiektu rekreacyjnego w msc 
Lniano 

2013-2014 6.930  23.800  30.730

x x Razem: x 1.739.748 - 1.786.203 626.565 4.152.516

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4181



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty majątkowe i bieżące - realizowane ze środków pochodzących z funduszy  Unii Europejskiej w 2014 r. 

w tym:
Dział Rozdział 

§§
Wyszczególnienie zadania Plan 

wydatków ogółem Środki własne 
gminy

Planowane środki 
dofinansowania 
z Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6
010 01010 §§ 

6057,6059 
wydatki 
majątkowe 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji grawitacyjnej wraz z oczyszczalnią na 
terenie Gminy Lniano 

1.380.000 449.809 930.191

 60016 §6057, 
§6059 

wydatki 
majątkowe 

Budowa chodnika prowadzącego do punktu 
informacji turystycznej i świetlicy wiejskiej 
w Błądzimiu 

36.000 15.950 20.050

630 63095§ 6057, 
§ 6059 

wydatki 
majątkowe Budowa pomostu w miejscowości Ostrowite 50.000 25.000 25.000

 75095§ 6069 wydatki 
majątkowe 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach 
Projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza” 12.762 12.762 -

80101§6069 wydatki 
majątkowe 

Zakup tablic interaktywnych - Projekt pn. 
Realizacja systemu  innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści 
edukacyjnych 

33.112 33.112 -

80103 § 6059 wydatki 
majątkowe 

Dokumentacja rozbudowy budynku Przedszkola 
w Lnianie 25.000 25.000 -

801

90001§ 6067, wydatki Zakup środków transportu i rozsiewu osadów 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4181



§ 6069 majątkowe pościekowych w miejscowościach na terenie 
Gminy Lniano 

115.000 44.880 70.120

90002§ 6059 
wydatki 
majątkowe 

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Lnianek, 
zlokalizowanego na części działki o nr ewid. 2/1, 
obręb ewidencyjny Mszano, gmina Lniano 

20.000 20.000 -

90095§ 6057, 
§6059 

wydatki 
majątkowe 

Przebudowa targowiska stałego na terenie działek 
nr 286/6, 286/5, 286/4 w Lnianie 300.000 120.000 180.000

853 85395 §§ klasyfik . 
wydatków „7” i „9”

wydatki 
bieżące 

Projekt systemowego „Bądź aktywnym” w ramach 
POKL 172.413 25.862 146.551

92109§ 6057, 
6059 

wydatki 
majątkowe 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jeziorkach 36.344 11.544 24.800

92195§ 6057, 
§ 6059 

wydatki 
majątkowe 

Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Lnianie wraz z jej remontem 1.100.000 600.000 500.000

92195§ 4307, 
§ 4309 

wydatki 
bieżące Organizacja dożynek gminnych w miejscowości 

Lniano 
32.000 10.700 21.300

921

92195§ 6057, 
6059 

wydatki 
majątkowe 

Budowa placu zabaw w miejscowości Mszano 
28.368 16.126 12.242

926 92601§ 6057, 
6059 

wydatki 
majątkowe 

Doposażenie i modernizacja obiektu rekreacyjnego 
w msc Lniano 30.730 6.930 23.800

-  bieżące               204.413 
- majątkowe     3.167.316 

36.562 
1.381.113 

167.851 
1.786.203

x x x Razem:
3.371.729 1.417.675 1.954.054

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4181



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

ROZLICZENIE SPŁAT POŻYCZEK I KREDYTÓW DŁUGOTERMINOWYCH, PORĘCZEŃ I GWARANCJI w 2014 roku. 

1. Kredyty długoterminowe 

Lp. Nr umowy z dnia: Bank 
kredytujący:

Przeznaczenie kredytu
Uchwała Rady Gminy 

Lniano Rok spłaty
Kwota 

zaciągniętego 
kredytu

Spłaty 
w 2014 r.

Stan zadłużenia 
na dzień 

31.12.2014 r. 
1 2 3 4 5 7 8 9

1.  Nr 363/2/5/ik/2010 z dnia 20.07.2010 r. BS 
Osie 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejsc. Lniano-Wętfie, Siemkowo, 
Lubodzież 

 XXXIX/268/10 z dnia 
28.04.2010 r. 

 2015  500.000  250.000  250.000,00

2.  Umowa Nr 363/3/I/K/2010 z dnia  
20.07.2010 BS Osie 

 Przebudowa ulicy Sportowej w Lnianie  XXXIX/270/10 z dnia 
28.04.2010 r. 

 2016  180.000  60.000  120.000,00

3.  Nr 453/7/I/K/2010 z dnia 20.07.2010 r BS 
Osie 

 Przebudowa drogi, chodnika przy ulicy 
Kościelnej 

 XXXIX/272/10 z dnia 
28.04.2010 r. 

 2016  270.000  -  180.000,00

4.  Nr 363/1/4/I/K/2010 z dn.20.07.2010 r. BS 
Osie 

 Zagospodarowanie ogólnodostępnego terenu  
wypoczynkowego Ostrowite 

 XXXIX/273/10 z dnia 
28.04.2010 r 

 2016  380.000  -  254.000,00

5. Nr 454/8/B/K/2010 
z dn. 21.09.2010 r BS Osie 

 Na spłatę rat pożyczek i kredytów 
podlegających spłacie w 2010 r. 

 XXXIX/274/10 z dnia 
28.04.2010 r 

 2016  300.000  -  300.000,00

6.  Nr 13/291/3/2011 z dnia 22.08.2011 BS 
Osie 

 Przebudowa drogi gminnej nr 030407 C 
Mukrz-Słępiska- I etap 

 VII/4/2011 z dnia 29.04.2011 
r. oraz  aneks Nr 1. 

 2018  410.000  --  410.000,00

7.  Nr 13/294/6/2011 z dnia 22.08.2011 BS 
Osie 

 Budowa wielofunkcyjnego boiska „ORLIK” 
w msc. Lniano 

 VII/49/2011 z dnia 29.04.2011 
r. oraz  aneks nr 1 

 2018  200.000  -  200.000,00

8.  Nr 13/295/7/2011 z dnia 22.08.2011 BS 
Osie 

 Na spłatę rat pożyczek i kredytów 
podlegających spłacie w 2011 r. 

 VII/45/2011 z dnia  
29.04.2011 r. 

 2018  565.292  -  565.292,00

9.  Nr 13/289/1/2011 z dnia 22.08.2011 r. BS 
Osie 

 Przebudowa drogi osiedlowej – ul. 
31 Stycznia w Lnianie 

 VII/47/2011 z dnia  
29.04.2011 r. 

 2018  270.000  -  270.000,00

10.  Nr 13/290/2/2011 z dnia 22.08.2011 BS 
Osie 

 Droga przy ulicy Jeziornej w Lnianie  VII/48/2011 z dnia  
29.04.2011 r. 

 2018  165.000  -  165.000,00

11.  Nr 13/292/4/2011 z dnia 22.08.2011 BS 
Osie 

 Rekultywacja gminnego składowiska 
odpadów kom. w m. Ostrowie oraz 

 VII/50/2011 z dnia  
29.04.2011 r.  2018  95.000  -  95.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4181



uruchomi. Mobil. punkt zbier. odp na ter. 
gminy Lniano 

12.  Nr 13/293/5/2011 z dnia 22.08.2011 BS 
Osie 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
i wyposażenie w sprzęt multimedialny w m. 
Błądzim 

 VII/51/2011 z dnia 29.04.2011 
r. oraz   aneks nr1 

 2018  236.000  -  236.000,00

13.  Nr 13/211/4/2012 z dnia 24 lipca 2012 r. 
BS Osie 

 Przebudowa dróg powiatowych lniano-
Bramka 1233C oraz Lubodzież-Siemkowo 
1237C 

 Nr XVII/120/2012 z dnia 
26.04.2012 r. 

 2021  500.000  10.000  420.000,00

x Razem kredyty: x x x x 320.000 3.455.292

2. Zaciągnięte pożyczki z WFOS i GW w Toruniu 

Lp. Udzielający pożyczki: Przeznaczenie pożyczki Uchwała Rady Gminy 
Lniano Rok spłaty Kwota 

pożyczki 
Spłaty do 

31.12.2014 r.

Pożyczki do spłaty 
w latach 

2014-2021

1. WFOŚ i GW w Toruniu 
PB  09020 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie  Lniano 
w miejscowościach  Lniano- Wętfie I etap 

 Uchwała Nr XXVIII/201/09 
z dnia 28 04.2009 r.  2010-2015  671.000  122.000  122.000,00

2. WFOŚ i GW w Toruniu 
PB 10007 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Lniano-Wętfie, Siemkowo, Lubodzież – II etap 

 Uchwała Nr XXXIX/267/10 
z dnia 28.04.2010 r.  2011-2017  862.000  137.920  379.280,00

3. WFOŚ i GW w Toruniu 
PB 11016 

 Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków 
w miejscowościach Brzemiona, Cisiny, Jakubowo, 
Lnianek, Mszano, Mukrz oraz kanalizacji   sanitarnej – III 
etap w miejscow. Lubodzież, Siemkowo, Jeziorki,  
Karolewo 

 Uchwała VII/45/2011 z dnia 
29.04.2011 r.  2011-2018  360.000  68.560  188.600,00

4.  WFOŚ i GW w Toruniu 
PB 12028 

 Budowa  kanalizacji sanitarnej – III etap 
w miejscowościach Lubodzież,Siemkowo Jeziorki, 
Karolewo 

 Uchwała Nr XVI/111/2012 
z dnia 30.03.2012 r.  2015-2021  772.000  -  772.000,00

Razem spłaty w 2014 i zadłużenie z tytułu pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW w Toruniu: 328.480 1.461.880,00
Razem: 648.480 4.917.172,00

1. 1. Spłaty kredytów i pożyczek w ciągu  roku 2014 wynoszą  648.480 zł; w tym: 

- spłaty pożyczek i kredytów długoterminowych: w kwocie  648.480 zł, 

2.  Razem zadłużenie gminy  na dzień 31.12.2014 r. , kwota  4.917.172 zł. 

3.  Zaplanowano udzielenie pożyczek dla stowarzyszeń realizujących projekty dla Gminy Lniano z udziałem środków z Unii Europejskiej w wysokości 132.170 zł. 

4.  Poręczenia i gwarancje: w budżecie 2014 r. nie zaplanowano  poręczeń i gwarancji.  Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4181



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2014 r.

 Dochody: 

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f  Po zmianie

750   Administracja publiczna 64 800,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64 800,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 326,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 326,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 326,00

852   Pomoc społeczna 1 752 636,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 690 300,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 690 300,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 436,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 900,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 900,00

 85295  Pozostała działalność 50 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4181



Razem: 1 818 762,00

 Wydatki: 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Po zmianie

750   Administracja publiczna 64 800,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 
 

 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 144,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 691,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 515,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 326,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 326,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00

  4300 Zakup usług pozostałych 176,00

852   Pomoc społeczna 1 752 636,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 690 300,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 590 691,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 085,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 833,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 772,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 514,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 577,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4181



  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

  4430 Różne opłaty i składki 448,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 370,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 900,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00

 85295  Pozostała działalność 50 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

Razem: 1 818 762,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4181



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 2014 r. 

DOCHODY  w  złotych 

Dział Rozdzia
ł

§§ Wyszczególnienie Plan 2014 r.

1 2 3 4 5

801   Oświata i wychowanie 144.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144.000
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
144.000

852   Pomoc społeczna 262.217
 85206  Wspieranie rodziny 32.517
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
32.517

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach integracji społecznej 

9.700

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

9.700

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 12.600
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
12.600

 85216  Zasiłki stałe 51.600
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
51.600

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98.000
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
98.000

 85295  Pozostała działalność 57.800
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy 
57.800

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45.000
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 45.000
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
45.000

Razem dochody: 451.217

WYDATKI 

Dział Rozdzia
ł §§ Wyszczególnienie Plan 2014 r.

1 2 3 4 5

801   Oświata i wychowanie 144.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144.000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4181



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 99.210
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.857
  4210 Składki na Fundusz Pracy 2.431
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.502

852   Pomoc społeczna 262.217
 85206  Wspieranie rodziny 32.517
  3020 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 613
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 24.500
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.150
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.520
  4120 Składki na Fundusz Pracy 630
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.104

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach integracji społecznej 

9.700

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.700

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 12.600

  3110 Świadczenia społeczne 12.600
 85216  Zasiłki stałe 51.600
  3110 Świadczenia społeczne 51.600
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 68.635
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.200
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.532
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.568
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
  4260 Zakup energii 622
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.005
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.438
 85295  Pozostała działalność 57.800
  3110 Świadczenia społeczne 57.800

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45.000
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 45.000
  3240 Stypendia dla uczniów 45.000

Razem wydatki: 451.217

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4181



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków dotacji z celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

DOCHODY  w  złotych 

Dział Rozdzi
ał

§§ Wyszczególnienie Plan 2014 r.

1 2 3 4 5

600   Transport i łączność 7.339
 60014  Drogi powiatowe 7.339
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podst. porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
7.339

852   Pomoc społeczna 3.400
 85295  Pozostała działalność 3.400

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podst. porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

3.400

Razem  dochody: 10.739

WYDATKI 

Dział Rozdzi
ał §§ Wyszczególnienie Plan 2014 r.

1 2 3 4 5
600   Transport i łączność 7.339

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7.339
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000
  4300 Zakup usług pozostałych 2.339

801   Oświata i wychowanie 15.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15.000
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15.000

851   Ochrona zdrowia 1.265
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

265

 85158  Izby wytrzeźwień 1.000
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.000

852   Pomoc społeczna 3.400
 85295  Pozostała działalność 3.400
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.400

Razem wydatki: 27.004

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4181



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organizacjami administracji rządowej w 2014 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2014 r.
1 2 3 4 5

710   Działalność usługowa 2.000
 71035  Cmentarze 2.000
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organizacjami administracji rządowej 2.000

Razem dochody: 2.000

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2014 r.
1 2 3 4 5

710   Działalność usługowa 2.000
 71035  Cmentarze 2.000
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000
Razem wydatki: 2.000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4181



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wykaz udzielonych dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 
na cele publiczne, związane z realizacją zadań gminy w 2014 r. 

L.p Dział Rozdział §§ Nazwa  zadania Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

1.  630  63095  
2360 

 Krajoznawstwo oraz 
wypoczynek dzieci 
i młodzieży 

Umowa o dofinansowanie 
w drodze konkursu ofert 

 5.000

2.  754  75412  
2820 

 System wczesnego 
powiadamiania 
o zagrożeniach 

 Umowa, porozumienie  600

3.  854  85412  
2360 

 Organizacja wypoczynku 
letniego dla dzieci 
i młodzieży 

Umowa o dofinansowanie 
w drodze konkursu ofert 

 10.000

3.  900  90013  
2830 

 Opieka nad zwierzętami 
w schroniskach 

 Umowa, porozumienie  6.000

4.  921  92195  
2360 

 Realizacja „Małych 
projektów” - dofinansowanie 

Umowa o dofinansowanie 
w drodze konkursu ofert 

 40.000

5.  926  92605  
2360 

 Upowszechnianie imprez 
sportowych 

Umowa o dofinansowanie 
w drodze konkursu ofert 

 72.000

x x x x Łącznie dotacje: x 133.600

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4181



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wykaz dotacji dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na 2014 r. 

Dzia
ł

Rozdział §§ Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł 

801 80103 2310 Gmina Drzycim, 
Gmina Świecie 

Dofinansowanie kosztów 
uczęszczania dzieci z Gminy 
Lniano do  przedszkoli 

15.000

851 85158 2310 Urząd Miasta Toruń Dofinansowanie świadczeń 
w Miejskim Ośrodku Edukacji 
i Profilaktyki Uzależnień 
w Toruniu 

1.000

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Kujawsko-
Pomorskiego 

Dofinansowanie  telefonu 
pogotowia dla ofiar przemocy 
w rodzinie „Niebieska Linia” 

265

852 85295 2310 Urzędy Gmin Dofinansowanie wyżywienia 
dzieci z terenu gminy Lniano, 
a uczęszczających do szkół 
w gminie sąsiadującej 

3.400

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Lnianie 

Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury 

142.000

X X X X Razem: 161.665

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4181



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2014 r. 

Dział Roz-
dział §§ Wyszczególnienie Wpływy Wydatki

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 25.000 25.000

 9001
9 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 25.000 25.000

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 25.000 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000
  4300 Zakup usług pozostałych - 13.000

Razem: 25.000 25.000

 Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zaplanowano 
wpływy w kwocie 25.000 zł. 

 W wydatkach zaplanowano wydatki związane z konkursami na temat „Ekologii”, z obchodami „Dnia 
Wiosny”, „Dnia Ziemii” oraz  „Sprzątanie Świata” oraz wydatki związane z ekologią środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4181



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok. 

Dochody: 

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan na 2014 r.
726 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65.000

Wydatki:

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan na 
2014 r.

851   Ochrona zdrowia 65.000
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4300 Zakup usług pozostałych 1.500

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.000
 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu wojewódzkiego na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie porozumienia między j.s.t 

265

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30.600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.900
4300 Zakup usług pozostałych 14.100
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4430 Różne opłaty i składki 150
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

200
  4700 Szkolenia pracowników 1.085

 Zestawienie wydatków na Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r. 

Na realizację Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w budżecie przeznaczono kwotę 65.000 zł. Zadania realizowane są 
i finansowane z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 Zaplanowana kwota zostanie przeznaczona na niżej wymienione zadania: 

1. Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi -plan – 63.000 zł 

Działalność z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

1.  Pełnomocnik Wójta ds.  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  wynagradzany 
będzie ze środków budżetu Gminy Lniano oraz Przewodniczący Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

2.  Na wynagrodzenie Przewodniczącej, członków Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, terapeuty ds. uzależnień, 3 opiekunów świetlic w Wętfiu, Błądzimiu i Siemkowie  wraz 
z pochodnymi przeznacza się kwotę 31.100 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4181



3.  Na opłaty z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego, ubezpieczenia uczniów podczas 
wycieczek, podróże służbowe, szkolenia członków Komisji i pracowników świetlic oraz składki za „Niebieska 
Linię” przeznacza się kwotę w wysokości 1.900 zł. 

4. W ramach środków z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych realizowane 
zostaną poniższe zadania: 

- dofinansowanie przewozu dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych do kina lub  na basen podczas ferii 
zimowych oraz na imprezy sportowe, 

- przeprowadzenie  warsztatów i spektakli o charakterze profilaktycznym w szkołach podstawowych i w 
gimnazjum, 

- wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych, zagrożonych chorobą alkoholową i z rodzin 
dysfunkcyjnych, 

 Na powyższe zadania przeznacza się kwotę 12.600 zł.

5.  Zostaną pokryte koszty zorganizowanych wyjazdów integracyjnych członków grupy AA i osób 
współuzależnionych z terenu Gminy Lniano w wysokości 1.500 zł. 

6. W ramach środków przeznaczonych na  profilaktykę i zwalczanie alkoholizmu zostaną sfinansowane 
i dofinansowane niezbędne  materiały i artykuły, które przyczynia się do ograniczania negatywnych zjawiska 
związanych z alkoholizmem i dewiacją społeczną. 

 Kwota przeznaczona na to zadanie wynosi 15.900 zł, w tym 8.000 zł na zakup oleju opałowego do 
świetlic w Błądzimiu i Brzemionach.

2. Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przeznaczono kwotę 2.000 zł, 

Działalność z zakresu zwalczania narkomanii

W ramach środków z zakresu zwalczania narkomanii zostaną zakupione nagrody, materiały biurowe 
i profilaktyczne dla uczniów ze szkół z gminy Lniano w wysokości 500 zł. 

Dofinansowany będzie  „Światowy Dzień walki AIDS i HIV”,  zostaną opłacone 

nagrody w postaci wyjazdu i zakupu biletów do kina dla klasy która zdobędzie 

pierwsze miejsce w konkursie. 

Kwota przeznaczona na to zadanie wynosi 1.500 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4181



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXII/226/2013 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Planowane dochody budżetu państwa w 2014 roku 

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział §§  Wyszczególnienie  Plan na 
2014 r. 

750    Administracja publiczna  200
 75011   Urzędy wojewódzkie  200
  0970  Wpływy z różnych dochodów  200
852    Pomoc społeczna  11.500

 85212 
  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  11.000

  0970  Wpływy z różnych dochodów  11.000
 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  500
  0970  Wpływy z różnych dochodów  500

    Razem:  11.700

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4181


		2013-12-24T10:52:05+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




